寄付金寄贈式の開催について

本市と令和４年７月に連携協定を締結した株式会社みなと銀行様が、協定に

基づく事業の一環として、同年１２月まで取り扱っていた『みなと地域貢献寄

付型ファンド「三田市とともに」』による寄付金を寄贈していただくこととなり

ました。

つきましては、下記のとおり寄贈式を開催しますのでお知らせします。

記

１ 寄付金寄贈式

(1) 日時：令和５年３月９日（木）１１時～

(2) 場所：三田市役所本庁舎３階３０２会議室

 (3) 出席者

 【三田市】

市 長  森 哲男

【株式会社みなと銀行】

代表取締役社長       武市 寿一 様

執行役員 阪神地域本部長  近重 行夫 様

三田支店長         秋田 一貴 様

地域戦略部長        楡井 義丈 様

【賛同企業】

三田チップ株式会社 代表取締役          田村 美佐子 様

サンモア株式会社  代表取締役          森﨑 章 様

修成建設株式会社  代表取締役          杉水流 修二 様

株式会社日本コンサルタントグループ 代表取締役  清水 秀一 様

有限会社パンプキン 代表取締役          湯井 信一 様

日乃本食産株式会社 代表取締役          見野 裕重 様

株式会社北摂コミュニティ開発センター 代表取締役 衣笠 達也 様

２ 寄付内容

[寄付金額] ５３３,０００円

・ みなと銀行様が受領される金利収入のうち、融資額の０．１％相当

・ 寄付金は「さんだ里山スマートシティ構想」の実現に向けた各種事業に活

用いたします。

３ みなと銀行様のお問い合わせ先

関西みらいフィナンシャルグループ 広報室 (みなと銀行広報グループ) 078-333-3247

【 記 者 提 供 資 料 】
令 和 ５ 年 ２ 月 ２ ２ 日
総 合 政 策 部 未 来 戦 略 室
若者のまちづくり課（担当：千原）
電 話 5 5 9 - 5 0 4 1 内 線 2 1 3 0
スマートシティ推進課（担当：松本）
電 話 5 5 9 - 5 0 9 6 内 線 2 3 4 6

賛同企業＝「みなと地域貢献寄付型ファンド（融資）」の趣旨（みなと銀行が得る
利子収益の一部を三田市施策の事業費として、企業・事業者の名前を添えて寄付す
ること）に賛同して、同ファンドを利用された企業